
Dod6vater: CS-FRUIT qpol. S i.o.

sg 6 Novozamocka2}T IVANKApTiNITRE

":r{i:.ffi_ Hornozoborska 8'1

949 0'1 Nitra

Telefon/Fax: 037/6575555
Stredisko/Doklad: 1 I 74611

teo: 34126686 Banka: OTP Banka Slovensko,
re DPH: sK2020407444 eisto ri6tu: 1759179115200
Dle: 2020407444 IBAN: SK48 5200 0OO0 0OOO 1759'1791

SWIFT: OTPVSKBX

Faktura 6. 142372

Fakturujeme V6m :

Oznadenie N6zov poloZky MJ Mnoistvo ZAklad DPH Celkom
cena DPH DPH

024

038

046

0281

003

032

01 33

0231

000

0061

002

6,000

15,000

10,000

10,000

2,500

2,100

150,000

20,000

37,000

33,100

29,000

'1 ,050

3,400

0,250

0,550

1,150

2,490

0,320

0,420

1,090

0,790

0,940

6,30

51,00

2,50

5,50

2,BB

Fnz

48,00

8,40

40,33

26,15

27,26

150,58

72,97

223,55

0,63

5,10

0,50

0,55

0,58

0,52

4,80

0,84

8,06

I,OZ

5,45

15,06

14,59

MJEINY PL.1tr

PAPRIKA derv. ESP 1.tr

REDKOVKA der. HU.

CibuPbka zv. HU

Citrony ESP

Cesnak ESP

ZEMIAKY Agria Nem. Zlt.AB

Kalerabik ks. PL/lT

Ban6ny EC

Jablko Golden AT. 1tr

POMARANE 1,tT ESP/EG

Z6klad a hodnota DPH 10 ok.

Z6klad a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu:

Tovar vydal

1' '::i': , r\:,'

Tovar prevzal

KG

t\t

KS

ks

KG

KG

kg

KS

t\b

kg

kg

10%

10%

20%

11Yo

20%

11Yo

lv t0

10%

20%

1lYo

6,93 EUR

56,'10 EUR

3,OO EUR

6,05 EUR

3,46 EUR

5,75 EUR

52,80 EUR

9,24 EUR

48,39 EUR

28,77 EUR

32,71 EUR

3'14,700

Suma k f hrade (zaoknihlene):

Spolodnost je zapisand v OR Ok sudu v Nitre, v oddieli Sro vloZka 6. 1620/N

(G)- Flrol I" '; '

Frnozoborska E i 9'::' L'
teo: :+ 126 68ii

l0 DPrir sK2o2o4o'ic

FA vystavil : AdministrAtor

253,20 zuR

253.20 EUR

V pripade oneskorenej rihrady fakttry V6s budeme penalizovaf podla paragrafu 369 OZ zakaldy deri omeskania
zmluvne stanovenou iiastkou z hodnoty faktury !

Stav V55ho obalov6ho konta:

PE PREPMVKA PE

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH

NS. PREPRAVKA 5amp.mat6

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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